cereorum circa corpora 
defunctorum in ecclesiam ardentium, et omnes alias 
commoditates ad dictam ecclesiam provenientes, manso 
rectoriae et terris dominicis ejusdem ecclesiae, ac omni- 
modis decimis cujuscunque generis bladorum infra pa¬ 
rochiam dictae ecclesiae pro tempore crescentium, ac feni 
et lanae duntaxat exceptis, et dictis abbati et conventui 
specialiter reservatis. Ordinamus etiam in supplemen- 
tum portionis dictae Vicariae et pro inhabitatione vicarii 
ejusdem mansum competentem edificatum cum una 
aula, una coquina, una camera, et quodam stabulo pro 
mora sua, et sex acras terrae arabilis infra territorium dictae 
villae liberas ab omni exactione decimae, et seculari 
servicio, infra terminum post datam confectionis prae- 
sentium proxime sequens et eidem liberabunt, et in 
manso rectoriae praedictae ecclesiae idem vicarius libere 
interim habitabit. Quam quidem portionem hujus vi¬ 
cariae ad decern marcas sterlingorum taxamus, et de in- 
tegra taxa ejusdem ecclesiae deducimus specialiter et 
expresse. Et ut onera dictae ecclesiae inter praefatos 
Abbatem et Conventum ex parte una, et dictum vica¬ 
rium ex altera, pro rata porcionum suarum clarius di- 
vidantur, volumus et ordinamus quod dicti abbas et 
conventus solvant procurationes archidiaconi illius loci, 
et cancellum ecclesiae illius reficient et reparabunt. 
Idem vero vicarius denarios sancti Petri et synodalia 
persolvet, thus, ceram pro lumine, panem et vinum in 
cancello inveniet, libros, vestimenta, et ornamenta illius 
ecclesiae reficiet et reparabit, et si opus fuerit de novo 
fieri suis sumptibus procurabit. Omnia vero alia onera 
ordinaria et extraordinaria quae in relatione ad taxam 
illus ecclesiae currere pro tempore contigerit, praedicti 
abbas et conventus ac vicarius divisim pro rata taxa¬ 
tionis portionum suarum perpetuo supportabunt. Pen- 
sionem vero decern marcarum sterlingorum de dicta 
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ecclesia, et ecclesiam de Hale nobis et ecclesiae nostra 
ac successoribus nostris episcopis Lincoln, debitam, ac 
omnia alia jura episcopalia in dictis ecclesia et vicaria 
nobis specialiter reservamus: quae omnia et singula de- 
cernimus, statuimus, et ordinamus inviolabiliter observari. 
Reservata tamen nobis et successoribus nostris episcopis 
Lincoln, facultate libera praemissa declarandi corrigendi et 
interpretandi eisque addendi et substrahendi prout nobis 
vel ipsis nostris successoribus visum fuerit expedire. In 
quorum omnium testimonium sigillum nostrum fecimus 
hiis apponi. Dat. apud Lydyngton viij0. kalend. Decem- 
bris anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
nono, et consecrationis nostrae tertio.